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FABRIKA PER PRODHIMIN E
USHQIMIT TE KAFSHEVE ]|

“AgroProdukt”

Pojate o

044 360 183
www.agroprodukt-ks.com

PERZIERJE E KONCENTRUAR
PER LOPE QUMESHTORE v

Vil

IX
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Pesha: 25 30 35 kg (* 3%) Xl

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

DEKLARACIONI | PRODHIMIT
LQ-16

Pérzierje e koncentruar pér Lopé Qumshtore

Garanton prodhimtari té larté té& qumshtit nése kafshés i
sigurohet sasi dhe cilési e kérkuar e ushgimeve voluminoze
dhe ujit

PERBERJA BAZE: Drithéra dhe prodhime dytésore té
drithérave, prodhime dytésore 1€ industrisé sé vajit, sheqerit,
amidonit, ushgime té terura bimore, ushgime minerale dhe
shtojca me aminoacide, vitamina dhe mikrominerale. Lidhés
té& mykotoksinave. Pa pérmbajtje t& burimeve proteinike
shtazore.

PERBERJA KIMIKE:

Lagéshti e pérgjithshme, % max. 13.5
Proteine té pérgjithshme, % 16
Celulozé e pérgjithshme, %  (max)max.10

Léndé minerale, % (max) 8
Calcium, % 0.7-1.0
Fosfor i pérgjithshém, % 0.5-0.7
Natrium, % 0.2-0.3

Né njé kg ushqim me premiks &shté shtuar: Vitaminé A
10.000 NjI, Vitaminé D-3 1.500 Njl, Vitaminé E 20 mg,
Magnez 40 mg, Bakér 5 mg, Hekur 20 mg, Zink 20 mgq,
Mangan 20 mg, Jod 0.6 mg, Kobalt 0.05 mg, Selen 0.1 mg,
Antioksidant 100 mg

RUAJTJA: Prodhimi éshté i pérdorshém 90 dité prej dités sé
prodhimit, me kusht gé té mos i nénshtrohet ndikimit té
temperaturés sé larté, drités dhe lagéshtisé, si dhe brejtésve
dhe insekteve.

MENYRA E PERDORIMIT: Kjo pérzierje u jepet lopéve si
plotésim 1 racionit. Pérdoret, né gjendje té thaté dhe pa u
pérzier me ushqime tjera.

KONTROLLI: Cilésiné e prodhimit e kontrollon laboratori 1
BMI-Agroprodukt.



DEKLARACIONI | PRODHIMIT
LQ-18

Pérzierje e koncentruar pér Lopé Qumshtore

LU= = - B B = T 4 B - S TV

FABRIKA PER PRODHIMIN E Garanton prodhimtari té larté t& qumshtit nése kafshés |
USHQIMIT TE KAFSHEVE " ?r?;:]?i?ﬂ sasi dhe cilési e kérkuar e ushgimeve voluminoze
'(4 '
AgrOPrOdUkt PERBERJA BAZE: Drithéra dhe prodhime dytésore té
Pﬂjﬂf&' v drithérave, prodhime dytésore t€ industrisé sé vajit, shegertit,
10 amidonit, ushqime té terura bimore, ushqgime minerale dhe
044 360 183 shtojca me aminoacide, vitamina dhe mikrominerale. Lidhés
11 www_agroprgdukt-ks‘cqm té mykotoksinave. Pa pérmbaijtje té burimeve proteinike
12 s v shtazore.
= PERZIERJE E KONCENTRUAR PERBERJA KIMIKE
14 as an as Lagéshti e pérgjithshme, % max. 13.5
PE H L[] PE UU M Es H T[] H E Vi Proteine té pérgjithshme, % 18
15 Celulozé e pérgjithshme, % (max)max.10%
16 L éndé minerale, % max 8
17 LQ IB Calcium, % 0.7-1.0
- Vi Fosfor | pérgjithshém, % 0.5-0.7
18 N Natrium, % 0.2-0.3
s \ Né njé kg ushgim me premiks @shté shtuar: Vitaminé A
20 Vil 10.000 Njl, Vitaminé D-3 1.500 Njl, Vitaminé E 20 mg,
21 . % Magnez 40 mg, Bakér 5 mg, Hekur 20 mg, Zink 20 mg,
22 . Mangan 20 mg, Jod 0.6 mg, Kobalt 0.05 mg, Selen 0.1 mg,
| Antioksidant 100 mg
23 IX
24 ‘{'# . - RUAJTJA: Prodhimi éshté | pérdorshém 90 dité pre| dités sé
o =" L prodhimit, me kusht gé t1& mos i nénshtrohet ndikimit té
25 * li d ‘ temperaturés sé larté, drités dhe lagéshtisé, si dhe brejtésve
2 X dhe insekteve.
27 o MENYRA E PERDORIMIT: Kjo pérzierje u jepet lopéve si
28 «\ - .* x| plﬂtésim | racinnit. F‘é:j-rdnret, né gjendje té thaté dhe pau
29 pérzier me ushgime tjera.
30 KONTROLLI: Cilésiné e prodhimit e kontrollon
31 Pesha: 25 30 35 kg (+ 3%) Xl laboratori i BMI-Agroprodukt.
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9 Agroprodukt PE_RE_’»_ERJA BAZE._ Drlther_._a dhe p_rpdhlme_ d}f’[e:_sun_-:-_ te |
L drithérave, prodhime dytésore té industrisée se vajit, sheqgerit,
g Pojate v amidonit, ushgime té terura bimore, ushgime minerale dhe
shtojca me aminoacide, vitamina dhe mikrominerale. Lidhés
10 044 360 183 te mykotoksinave. Pa permbajtje te burimeve proteinike
11 www.agroprodukt-ks.com shtazore.
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» PERZIERJE E KONCENTRUAR
13 Lagéshti e pérgjithshme, % max. 13.5
14 e s - Proteine té pérgjithshme, % 20
15 PER LUPE QUMESHTORE VI Delulc}zé_e pergjithshme, % (max)max.10
Léndé minerale, % (max) 8
16 Calcium, % 0.7-1.0
17 Fosfor I pérgjithshém, % 0.5-0.7
LQ = 20 Vi Natrium, % 0.2-0.3
18
19 | Né njé kg ushgim me premiks éshté shtuar. Vitamine A
10.000 Nyl, Vitamine D-3 1.500 Njl, Vitamine E 20 mq,
20 Magnez 40 mq, Baker 5 mqg, Hekur 20 mg, Zink 20 mg,
21 Mangan 20 mg, Jod 0.6 mg, Kobalt 0.05 mg, Selen 0.1 mg,
9 Antioksidant 100 mg
23 RUAJTJA: Prodhimi eéshte | perdorshem 90 dité prej dités se
24 prodhimit, me kusht ge te mos 1 nenshtrohet ndikimit te
temperatures se larte, drites dhe lageshtise, si dhe brejtesve
25 dhe insekteve.
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MENYRA E PERDORIMIT: Kjo pérzierje u jepet lopéve si
27 B 4 plotésim i1 racionit. Pérdoret, né gjendje té thaté dhe pa u
28 & - 4 ’ Y| pérzier me ushgime tjera.
29 KONTROLLI: Cilésiné e prodhimit e kontrollon laboratori 1
30 BMI-Agroprodukt.

31 Pesha: 25 30 40kg (* 3%) XIl




